
Více informací a registrace na www.artrubikon.com

+420 702 217 089
art@artrubikon.com
www.artrubikon.com

Cena
3 900 Kč

Dobnerova 1375/24a
779 00 Olomouc

V Art Rubikonu v roce 2020 proběhnou pod vedením Jitky Ševčíkové  tyto semináře:

05.03 2020 Prevence syndromu vyhoření: Chceš-li zapalovat, musíš sám hořet

09.04 2020 Spánková psychohygiena, Jak na zdravý spánek a faktory,
které ho ovlivňují

06.05 2020 Rozvoj kritického myšlení, všímavosti, kreativity a intuice: 
práce v hladině alfa a prevence stresu

02.06 2020 Time Management jinak: Čas letí, pilot jste vy

03.09 2020 Emoční inteligence v mezigeneračních vztazích:
Jak kultivovaně zvládat náročné komunikační situace

11.11 2020 Neúspěch jako součást životní cesty

01.12 2020 Nenechte sebou manipulovat

13.10 2020 Bojovník versus mírotvorce: Konflikt Management,
aneb konflikt nemusí být nutně boj

Jitka Ševčíková patří mezi vyhledávané 
lektory, mentory a kouče v oblasti zvládání 
emocí a stresové odolnosti. Od roku 2010 
lektoruje dovednosti v oblasti emoční 
a pozitivní inteligence, prevence stresu 
a vyhoření, zdravého spánku, zlepšování 
rétoriky a komunikačních dovedností, konflikt 
managementu, work life balance a práci 
v hladině alfa (optimální mozkové frekvenci).

Naučíte se rozlišovat své „sabotéry mysli“, 
pracovat s nimi, umět umlčet svého soudce 
a navyšovat svou pozitivní inteligenci. Bdělost 
a odvaha jako každodenní pomocníci na cestě 
k vyrovnanosti a harmonii.

O semináři Co absolvováním semináře získáte?

Art rubikon, Dobnerova 1375/24a, 779 00 olomouc
+420 702 217 089, art@artrubikon.com

Více informací a registrace na www.artrubikon.com

Něco o knize:

Kniha o Milanu Kašubovi, jazzmanu, peda-
gogovi JAMU a ZUŠ v Modřicích, brněnské 
osobnosti, která v loňském roce oslavila  
80. let,  vznikla coby pocta této výjimečné 
muzikantské osobnosti, jejiž život je prode-
jen s historií nejen brněnské, české, ale  
i světové jazzové a swingové hudby. 
Svou pedagogickou činností podporuje ve 
svých studentech lásku k hudbě, schop-
nost improvizace, kytarovou hru a hledání 
souvislostí mezi žánry. Promlouvá ke svým 
žákům s vlídností, humorem a životním 
moudrem. 
Kniha se skládá z příspěvků jeho pracov-
ních (původní povolání zlatník v brněnském 
Karatu), muzikantských (Smigmator, Lipa, 
Markovič, Borovec, Koubková, Kerndl, 
Bártek, Kořínek, Vondrák, Spilka a další), 
pedagogických kolegů, přátel a fotografií.
Součástí je i CD s několika autorskými 
nahrávkami Milana Kašuby, v jeho jedi-
nečném a všeobecně vysoce uznávaném 
interpretačním provedení. 
Je určena nejen pro skalní fanoušky jeho 

Milan Kašuba – Když struny života zní
kniha, hudba, mluvené slovo
03.09 2020  18:00–20:00
Úvodní slovo – Miroslav Klepáček, nakladatelství SURSUM
Host Dáša Ubrová

Cena
Zdarma

muzikantství, ale i pro mladou generaci, 
které může poskytnout širší pohled na his-
torii hudby v Brně a jeho jazzovou  
a divadelní scénu, a také nabídnout jiný 
úhel pohledu na životní postoje. 
Hlavní význam knihy však spatřuji  
v možnosti projevit touto cestou poděk-
ování za jeho muzikantství, přístup  
k mladým lidem, bezmeznou chuť učit 
a šířit laskavost i humor s neskutečnou 
energií.


